[Página #]

Luis Carlos Alves Dos Santos

De: Luis Carlos Alves Dos Santos
Enviado em: quarta-feira, 13 de abril de 2016 16:02
Para: MIN-AN
Assunto: comunica autuação de processo SCN

ControleControle: Destinatário Entrega

MIN-AN Entregue: 13/04/2016 16:02

Prezado Senhor Chefe de Gabinete ,

Em cumprimento ao art. 9º, inciso I, da Resolução-TCU nº 215/2008 e De Ordem do Secretário da SeinfraRodovia,

comunicamos a esse gabinete a autuação, por parte da Presidência, do processo de Solicitação do Congresso

Nacional, TC-010.482/2016-4, que trata do Of. Pres. nº 30/2016, do Coordenador da CEXBR101/ES, Deputado

Federal Marcus Vicente, encaminhando o Requerimento nº 15/16, referente à fiscalização do contrato de concessão

da BR-101/ES.

Atenciosamente,

Luis Carlos Alves dos Santos

Chefe do Serviço de Administração – Brasília/DF

Secretaria de Fiscalização de Infraestrutura

Rodoviária -SeinfraRodovias

Técnico Federal de Controle Externo
(61) 3316-2463

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 55321653.